ATO DO RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado e a homologação do processo simplificado de credenciamento

de profissionais para atuação nas funções de Coordenador Técnico de Cursos, nas modalidades

presencial e a distância e de Apoio Técnico para Execução de Cursos.

Os pedidos de reconsideração sobre indeferimento dos documentos e/ou pontuação

apresentada deverão ser dirigidos à Comissão de Credenciamento, por meio do endereço

eletrônico www.selecao.es.gov.br, até o dia 23 de setembro de 2020. Caso queiram anexar

documentos em seu pedido de reconsideração, deverão fazê-lo através do email:

edital001@esesp.es.gov.br.  O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu

pleito. Pedidos inconsistentes, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão

indeferidos.

O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

Todos os pedidos serão analisados e estarão à disposição dos candidatos para conhecimento

no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data final do prazo dos pedidos de

reconsideração.

Em caso de discordância com o julgamento da Comissão de Credenciamento, poderá ser

realizado novo pedido de reconsideração, que será dirigido à Diretora Presidente da Esesp, no

prazo de 2 (dois) dias a contar do dia útil posterior a data em que foi dada a resposta.

COORDENADOR TÉCNICO DE CUROS – MODALIDADE A DISTÂNCIA

NOME DO CANDIDATO

DEFERIDO /
INDEFERIDO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

Michele Silva Da Mata Caetano Indeferido Não compareceu

Valderedo Sedano Fontana Indeferido Não compareceu

 Antonia Verione N. Rufino Indeferido Não compareceu

Marilia Nobre Indeferido Não compareceu

Regis Vinicius de Oliveira Castro Indeferido Não compareceu

Cleusa Maria Fabris Indeferido Não compareceu

Simone Ribeiro Bittencourt Indeferido Não compareceu

Fabiano Aparecido Costa Leite Indeferido Não compareceu

Junior Correia dos Passos Indeferido Não compareceu

Marcelo Plotegher Campinhos Indeferido Não compareceu

Leandro Dettmann Campista Indeferido Não compareceu

Marceus Madeira Lyra Coelho Indeferido Não compareceu

Mariza Giacomin Lozer Indeferido Não compareceu

Paulo Augusto Loncarovich Gomes Indeferido Não compareceu

Brunela Barbosa Fonseca Brunelli
Endlich

Indeferido Não compareceu

Daiane Pinheiro Sampaio Gomes  Indeferido Não compareceu

Carlos Alexandre Gastaldi Indeferido Não compareceu

Katiana Erler Rodrigues  Indeferido Não compareceu

Dayse Christyanne Ackerman Doria Indeferido Não compareceu

http://www.selecao.es.gov.br/

Sonia Xaxier de Souza  Indeferido Não compareceu

Antonio Luiz Santana Indeferido Não compareceu

Renato Cesar Figliuzzi Indeferido Não compareceu

Edmilson Batista Lima Indeferido Não compareceu

Tatiane Beloni Sueth Indeferido Não compareceu

Lucio Pelição Dias Indeferido Não compareceu

Ivania De Freitas Soares Indeferido Não compareceu

Vinicuis Guimarães Deps Indeferido Não compareceu

Miriam Cristina Pinto Indeferido Não compareceu

Julierme Felix Dias Indeferido Não compareceu

Welington Fraga Rizo Indeferido Não compareceu

Vitória, ES - 21/09/2020

Comissão de Credenciamento - ESESP